Директору
 ГБПОУ МО «Наро-Фоминский техникум»
А.Ю. Митюшиной
___________________________
(Ф.И.О.)
___________________________
проживающего (ей) по адресу:
___________________________
___________________________
___________________________
                                                                              паспорт: серия _____№ _______
                                                                              выдан: кем _________________
___________________________
дата выдачи: ________________
                                                                    телефон_______________

СНИЛС____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас зачислить меня на курсы профессиональной подготовки по профессии _________________________________________________________
с «____» _______________2023   г. по «_____» __________________2023   г.

«___» _______________202  г.
                                                                                               подпись_______

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»

 «___» _______________202   г.

                                                                                              подпись_______